(2) 酒泉市 公共资源交易中心（网址 ：  http://www.ggzyjypt.com.cn

）

(3)公示期限： 1 工作日

7.6.1 履约保证金
是否要求中标人提交履约保证金：

不要求 

9
是否采用电子招标

投标
 是 ，

10 采购代理服务费

1.采购代理服务费按照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格

的通知（发改价格〔2015〕299号）文件规定、参照国家计委计价格[2002]1980

号文件招标代理服务收费标准下浮20%，本项目代理服务费为￥199200.00元

（大写：壹拾玖万玖仟贰佰元整），由中标单位向代理机构一次性支付 ，由代

理公司出具与代理费金额一致的增值税普通发票。2.采购代理服务费采用转账电

汇、网上银行方式支付。3.中标供应商须在中标公告发布之日起三个工作日内支

付上述费用，否则代理机构不予发放中标通知书。  

收费标准详见投标人须知 9.1

12  需要补充的其他内容 

12.1 技术成果经济补偿 本次招标对未中标人投标文件中的技术成果  不给予 经济补偿。 

12.2 其它

投标文件须使用交易通投标文件制作工具V3.0.0.8以上版本制作

请务必提前安装电子开评标助手，在不见面开标系统上传文件前进行环境检测！